
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

 
PADOMES LĒMUMS  

R ī g ā 
29.02.2012.               

Nr.61 
                        (prot. Nr.9, 4.p.) 

 
 
 

Par licences Nr.U10023 ūdenssaimniecības  
pakalpojumu sniegšanai anulēšanu  
sabiedrībai ar ierobežotu 
atbild ību „PAL ĪGS L”  
 
 

 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - Komisija) 2012.gada 
25.janvārī ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PALĪGS L”, 
vienotais reģistrācijas numurs:40003406329, juridiskā adrese: Jelgavas iela 9A, Līvbērze, 
Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, LV -3014, (turpmāk – SIA „PALĪGS L”) iesniegumu ar 
lūgumu anulēt licenci Nr.U10023 ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai un lēmuma 
pieņemšanai nepieciešamos dokumentus un informāciju (2012.gada 13.janvāra iesniegums).  

 Komisija konstatē un secina: 
 

1. Komisija 2010.gada 30.jūnijā  izsniedza SIA „PALĪGS L” licenci Nr.U10023 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai uz laiku no 2010.gada 1.jūlija l īdz 2015.gada 
30.jūnijam ar licences darbības zonu Līvbērzes, Cimāles, Vārpas un Tušķu ciemā, Līvbērzes 
pagastā, Jelgavas novadā (turpmāk – licence Nr.U10023).  

 2. SIA „PALĪGS L” lūgumu anulēt licenci Nr.U10023 pamato ar 2011.gada 
1.decembra reorganizācijas līgumu, kurš paredz, ka SIA „PALĪGS L” nodod visas tiesības un 
saistības iegūstošai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Jelgavas novada KU”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003410894, juridiskā adrese: Skolas iela 6, Nākotne, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads, LV-3040. 

3. SIA „PALĪGS L” ir iesniegusi Komisijā pamatotu ierosinājumu licences Nr.U10023 
anulēšanai. 

4. Komisija ir saņēmusi visus Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos 
Nr.664 ,,Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” noteiktos dokumentus licences          
Nr.U10023 anulēšanai.  

 5.  SIA „PALĪGS L” pilnvarotais pārstāvis Komisijas padomes sēdē uzturēja lūgumu 
anulēt licenci Nr.U10023.  



 2 

 Pamatojoties uz likuma ,,Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 
1.punktu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu,   

padome nolemj: 

 anulēt no 2012.gada 1.marta SIA „PALĪGS L” izsniegto licenci Nr.U10023  
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 
no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu. 

 

Priekšsēdētājs                                                  V.Lokenbahs 

 

 

 

 
 
 
 


